
UCHWAŁA NR II/12/24 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie  powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609), w związku z § 80 pkt. 1 i 2 Statutu Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2013 roku  poz. 2272) uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną, w skład której wchodzi 5 radnych, wybranych w głosowaniu 
jawnym. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Pani Agnieszka Polanowska; 

2) Pani Helena Biernacka; 

3) Pan Kacper Wieczorkowski; 

4) Pani Marta Betlej - Zajączkowska; 

5) Pani Urszula Paprocka . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44067C54-08B3-480E-9CF9-4A18F86AF0C6. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

    Stosownie do art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 609), w związku z § 80 pkt. 1 i  § 33 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski (Dz. Urz. 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2013 roku  poz. 2272), kompetencją Rady Miejskiej jest 

powoływanie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44067C54-08B3-480E-9CF9-4A18F86AF0C6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/24 RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Uzasadnienie


